
Pædagogmedhjælper til Vuggestuen Hasle

Vi søger en pædagogmedhjælper på 37 timer om ugen pr. 1. juni 2026  
 
Vores profil:
Vuggestuen Hasle er en vuggestue, der sætter kerneopgaven i forreste række. Vi er her for
børnene, og har plads til børnegruppen og individerne i nogle voksenstyrede rammer. Der er plads
til spontanitet, og vi følger børnenes spor, men sætter en ære i at skabe rum, for små grupper hvor
vi arbejder struktureret med hvert enkelt barns udviklingszone. Vi sætter legen og relationen højt på
dagsformen.  
Vuggestuen Hasle er en del af FrydenlundHUSET og vi tilbyder derfor skønne store lokaler som
ramme for din nye arbejdsplads. Det betyder at der er stuer og en legeplads med legezoner.
Derudover har vi en gang til motorik og et ekstra rum, som vi bruger efter behov og børnenes lyst til
at udfolde sig. Vi har to skønne orange sofaer, hvor der bliver udvekslet en masse fagligt, men
også er rammen for en pause, hvor vi sætter det kollegiale i højsæde. Derudover har vi to ladcykler
og klapvogne til ture ud af huset. 
Vi arbejder med temaer, som er den store ramme for at lykkedes med alle de gode pædagogiske
tanker og tiltag i hverdagen. -og det er her du skal have lyst til at lege med børnene og understøtte
pædagogerne og kollegaerne med de pædagogiske tanker for børnegruppen og hvert enkelt barn. 
Personalet har sat ord på, hvilken arbejdsplads vi kan tilbyde dig som vores nye kollega, og de
siger: 
Godt samarbejde, åben og klar på udfordringer, mangfoldigt hus, vores forskellighed er en
ressource, vi har et tæt samarbejde og er ét hus, et trygt sted, hvor vi øver os og hvor vi ikke laver
fejl, men får en erfaring for det videre arbejde, vi har rum for faglig refleksion og stuemøder, hvor
alle deltager og vi har fokus på den høje faglighed. 
Din profil: 

Du skal kunne li at lege med børnene – i sandkassen, i regnvejr, ved kreabordet og i stille

læsestunder mm. 

●

Er nærværende, omsorgsfuld og anerkendende●

Har lyst til at være en del af et forpligtende kollegialt fællesskab●

Er nysgerrig og undersøgende på den pædagogiske praksis, tør stille spørgsmål for at kunne

dygtiggøre dig sammen med dine kollegaer. 

●

Har et positivt mindset og et personligt overskud●

Lægger vægt på en indholdsrig, struktureret og sjov hverdag.●

Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen er som pædagogmedhjælper med udgangspunkt på 37 timer fra d.1. juni 2026 eller
snarest.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Der vil blive indhentet straffeattest og børneattest ved ansættelsen. 
 
Ansøgningsfristen er 20. maj, men ansættelsessamtaler vil blive holdt løbende og vi opfordrer
derfor til at søge hurtigst muligt. 
 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder: Sanne Olesen på tlf.:
41873595
Vil du se institutionen, er du velkommen til at ringe og aftale et besøg. 
Du er også velkommen til at besøge vores hjemmeside for mere info: Vuggestuen Hasle

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://dagtilbudhasle.aarhus.dk/vores-afdelinger/vuggestuen-hasle
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